



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 7 2018-19
President: Birgit Eriksson
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2019-01-29

IIW- President 2018-2019 Christine Kirby från Australien
Motto: "Empower and Evolve"

Kära IW-vänner!

Klubbreferat:

Vilken uppslutning på IW-dagen!! Vi var ett 50tal kvinnor som firade denna dag på Esters. Hälften av de närvarande kom från Gbg N och Gbg S. Stämningen var glad och positiv. Med ett glas bubbel i handen minglade vi runt och lärde känna varandra. Ljusceremonin hölls och sedan sjöng vi IW-sången , åt en god middag bestående av en fiskrätt, sallad och bröd med efterföljande kaffe.

Rose-Marie berättade om grundaren av IW, Margarete Golding. Hon bildade 1924 den första klubben i England. I Sverige startade den första klubben 1949. Från början var det en förening som skulle stärka vänskapen mellan rotarianfruar och stödja rotarianerna i deras sociala hjälpverksamhet. Sedan 2012 är IW en fristående organisation även om vi har ett fortsatt samarbete.

Vi hörde också berättelsen "Hattedamerna" i Danmark. Välbärgade damer i stora hattar som ville hjälpa de mindre bemedlade med matinköp, bättre boende och sjukvård. Vi hörde talas om detta när vi utbytte månadsbrev med vår vänklubb i Skagen.

P-O Attman höll sedan ett mycket intressant föredrag om Rotary Kronhuset´s projekt tillsammans med Rotary i Moldavien, Europas fattigaste land.

Vi fick en historisk tillbakablick, såg bilder på naturen och miljön och hur de arbetat tillsammans med projektet. De besökte bl.a ett sjukhus och fick då se hur dålig utrustningen var där.

Väl hemma i Sverige fick P-O kontakt med ett företag Human Bridge som lagar svensk utrangerad sjukhusutrustning och skickar ut till behövande länder.

Det har skickats sjukhusutrustning till 3 sjukhus i Moldavien. Ytterligare en sändning är på gång till ett fjärde sjukhus och Rotary i Moldavien har till uppgift att se till att utrustningen kommer fram ordentligt .

Vilket hjälparbete!

Ett fantastiskt föredrag och hjälpprojekt som vi berördes djupt av. Så härligt att få höra om positiva krafter som verkar ute i världen!

Vi har fått tackbrev med penninggåva från Gbg Norra IWC och Gbg södra IWC för en trevlig IW-dag!

KALLELSE

Välkomna till klubbmöte måndagen den 18/2 kl 14.30, då vi håller val till klubbstyrelsen 2019-20.

Vi kommer också ha insamling av väskor till Narkotika-sökhundarna, få se bilder från året som gått i klubben samt uppdatera oss på vad som kan hittas på IW's hemsida.

Vi informerar om narkotikasökhundarna i nuläget, projekt och annat som händer i klubben. Ta med väskor du inte använder! Vi samlar in dem till Narkotikasökgruppen denna dag.

Vinlotteri och bokbord.

Kostnad: 150 kr

Ta gärna med en väninna!

OBS! Anmälan senast 14 februari till **Gunilla Attman**, gunilla.attman@hotmail.com, tel.070-2172551 eller **Berit Niklasson**, 33niklasson@telia.com, tel:073-6939789

Förslag till ny klubbstyrelse för år 2019-20:

Klubbpresident	Gudrun Caesar
Vice klubbpresident	Eva Nikell
Past president	Birgit Eriksson
Klubbsekreterare	Ulla Ahlerup
Vice klubbsekreterare	(vakant)
Klubbskattmästare	Kristina Kindell
ISO	Rose-Marie Green-Lundin
Klubbmästare	Gunilla Attman
Vice klubbmästare	Berit Niklasson
Revisorer	Marianne Nordenman Eva Nordieng

DM kommer att hållas i Uddevalla den 9 mars. Intresserade anmäler sig till Kristina Kindell senast 15 februari. Kostnad 450 kr. Klubben sponsrar med 100 kr.

Vänkskapsmöte i Tällberg 2020. Världspresidenten kommer att inbjudas. Info på klubbmötet.

Kommande program:

18/3 Eivor Kraft kommer och berättar om sitt och mannens projekt för att stärka och stödja kvinnor i Rumänien.

Ljuset är på väg!

Ulla Ahlerup, klubbsekreterare